
1/1

Na temelju članka 119. stavak 1. alineja  3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak, 90/11, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) i članka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - 
pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 26. rujna 
2024. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članice Školskog odbora

Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula

1. Razrješuje se Irena Hrstić dužnosti članice Školskog odbora Škole za turizam, 
ugostiteljstvo i trgovinu Pula, na vlastiti zahtjev.

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 602-03/24-02/186
URBROJ/N:PROT: 2163-05/23-24-2
Pula – Pola, 26. rujna 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:

1. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula  (putem e-mail: tajnistvo@ss-tur-ugo-trg-
pu.skole.hr)
2. Irena Hrstić  (putem e-mail: irena.hrstic@gmail.com)
3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje

mailto:putem


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-09-26T15:28:08+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




